Edição 1.122 | Ano 2023
19 de abril de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: GDNMFWVZ-ZLCYOUVC-QL5IKLRG-GONSRWXZ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 024/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023-SRP. OBJETO: Registro de preços para futura e
eventual aquisição de carnes (bovina e suína) para servir de merenda escolar para os alunos
das escolas municipais visando atender às necessidades da secretaria municipal de educação.
ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. PROMITENTE FORNECEDORA:
E.B. ALVES MERCADINHO, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº.
11.437.981/0001-55. VALOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 024/2023: Item 01 com
o valor global de R$ 23.100,00 (vinte e três mil e cem reais); Item 02 com o valor global de R$
7.200,00 (sete mil e duzentos reais); Item 03 com o valor global de R$ 12.650,00 (doze mil
seiscentos e cinquenta reais); Item 04 com o valor global de R$ 18.410,00 (dezoito mil
quatrocentos e dez reais). VIGÊNCIA: 24/03/2023 a 24/03/2024. Tapiramutá-Ba, 24/03/2023 -
Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal.

Edição 1.122 | Ano 2023
19 de abril de 2023

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: GDNMFWVZ-ZLCYOUVC-QL5IKLRG-GONSRWXZ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 343/2023

PREGÃO ELETRONICO Nº 006/2023SRP. OBJETO: Contratação de empresa para futura e eventual
aquisição de carnes (bovina e suína) para servir de merenda escolar para os alunos das escolas municipais
visando atender às necessidades da secretaria municipal de educação do município Tapiramutá.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: E.B. ALVES MERCADINHO, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 11.437.981/0001-55. VALOR DO CONTRATO:
Item 01 é de R$ 18.480,00 (dezoito mil quatrocentos e oitenta reais); Item 02 é de R$ 5.760,00 (cinco mil
setecentos e sessenta reais); Item 03 é de R$ 10.120,00 (dez mil cento e vinte reais); Item 04 é de R$
14.728,00 (catorze mil setecentos e vinte e oito reais). VIGÊNCIA: 30/03/2023 a 29/12/2023. Tapiramutá-
Ba, 30/03/2023 - Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal.

Edição 1.122 | Ano 2023
19 de abril de 2023

Página 4

Certificação Digital: GDNMFWVZ-ZLCYOUVC-QL5IKLRG-GONSRWXZ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2023-04-19T16:26:48-0300